
 

 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ z 11. 10. 2018 

(zaslaný na portál zadavatele) 

k Zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku  
na stavební práce  

 „LUSK - Lužánecký skleník,  
environmentální a polytechnické výukové centrum“ 

 

 

Odpověď na žádost o vyjasnění zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka „LUSK – Lužánecký skleník, environmentální a polytechnické výukové centrum 

 

Ve Vaší žádosti rozporujete nebo žádáte o upřesnění či doplnění našich odpovědí týkajících se 

dvou položek v rozpočtu. 

 

Pokládáme obě naše předchozí odpovědi za dostatečné a souhlasíme s vámi v tom, že některé 

dílčí a z hlediska celého projektu nepodstatné položky se budou muset v průběhu realizace řešit 

vícepracemi. 

V rámci zakázky je do výše 15% možné akceptovat oprávněné vícepráce a proplatit je bez další 

veřejné zakázky. Uvedené položky, budou-li později shledány jako odůvodněné, tuto hranici 

bohatě splňují. 

 

Vzhledem k tomu, že termín dokončení zakázky je poměrně šibeniční, je další prodlužování 

termínů pro podání nabídek pro realizaci projektu velmi problematické a na základě předchozích 

dotazů jsme termín pro podání nabídek již jednou o týden prodloužili. 

 

 

Z výše uvedených důvodů neprodlužujeme termín pro podání nabídek a naši předchozí odpověď 

spolu s tímto vysvětlením považujeme jako dostatečnou. 

 

 


